

## Meie Big Data lahendus lõppkasutajatele



Võrdle meie Big Data Accelerator lahenduse kiirust teiste turul olevate süsteemidega.

Klõpsake järgmisel lingil, et saada rohkem teavet meie lõppkasutaja lahenduse kohta.

<http://demo.rapsysdb.com/>

Teise võimalusena võite klõpsata ka järgmisel lingil.

<http://sag.rapsysdb.com/>

**Menetlus:**

Valige redigeerimisaknast saabumisaeg ja sisestage selle kõrval asuvasse lahtrisse 2211 ning vajutage nuppu Filter.

Valige redigeerimisaknas sihtkoht ja sisestage selle kõrval olevasse lahtrisse BDL ning vajutage And Filter.

Valige redigeerimisaknas Väljumiskoht ja sisestage selle kõrval asuvasse väljale PHX ning vajutage uuesti Ja filtreeri.

## Suurte andmete kiirendusteenuse kasutuselevõtt lõppkasutajatele

Esiolgu pakutakse Big Data Accelerating Service, nagu nimigi ütleb, suurandmete kiirendusplatvormi kui teenust (Saas - Software as a Service) pilveversioonina populaarsete teenusepakujate, nagu Microsoft Azure, AWS (Amazon Web Services) jt, lõppkasutajale.

Kasutajad saavad broneerida ja kasutada Big Data Accelerating Service'i kuutasu eest ning seeläbi oluliselt kiirendada juurdepääsu oma andmemahutudele, mida nad saavad seejärel töödelda, hinnata ja visualiseerida tavalistes programmides, nagu Power BI või Excel.

Andmetele juurdepääsuks on kasutajatele ette nähtud OData (Microsoft Open Data Protocol) kasutajaliides, mille abil nad saavad oma andmeid kasutada ja filtrite abil individuaalselt valida.

OData määratleb protokollid andmete pärimiseks ja ajakohastamiseks olemasolevate veebiprotokollide abil. Seda peetakse paindlikuks tehnoloogiaks, mis võimaldab koostööd erinevate andmeallikate, rakenduste, teenuste ja klientide vahel.

Valitud andmekogumid saab seejärel üle kanda teistesse andmete uurimise lahendustesse, nagu Tableau, Microsoft Power BI, Excel jne, et kasutada neid näiteks ettevõtte jaoks oluliste otsuste või statistika tegemiseks.



Kui teil on lisaküsimusi või ettepanekuid, võtke meiega ühendust aadressil [support@goal-software.com](mailto:support@goal-software.com)